domini fratris Friderici, Dei et apostolice sedis gratia sancte Ryge sis

eeclesie archiepiscopi, scriptum Lugduni 1
anno Domini 1324 die 18.

mensis Junii.

5. Inventar über die in 12 Koffern deponierten Kleidungsstücke,
Kirchengewänder und -geräte und Bücher des Erzbischof s Friedrich

von Riga. 1325 Mai 31.

Vat. Archiv, A. der Engelsburg C n. 1201 (alte Bez.: A.A. arm. C caps 4 fasc. 80),
2 81. Pap. 312 : 227 mm., von 2 Händen geschrieben. — Verz.: Mollat 5 p. 476 n.

23. 339.

In nomine Domini amen. Anno ejusdem 1325 mensis Maii die

ultima hee res sunt deposite in cophinis venerabilis in Christo patris
et domini, domini fratris Frederici, Deia et apostolice sedis gratia

b sancte

Rigensis eeclesie archiepiscopi
2
.

L In primo cophino: pannus de canavacio involvens alias res.

Primo septem petie de dyaspro violacio cum aurifrisiis suis. Item

due camisie et unum superpellicium de cortina. Pannus linus tegens
predicta. Item 7 pecie de dyaspro rubeo cum aurifrisiis suis. Super-

1 ) Vergi, die folgende Notiz aus dem Vat. Arch., Introitus et exitus 192 (de

diversis) fol. 26-v, gedr. bei E. Göller, Die Einnahmen der Apostol. Kammer unter

Benedikt XII., 1920 S. 185: [1341] Nov. 22 recepti sunt a rev. pâtre dno. Anthonio

el. Lombarien. de pretio cujusdam grosse argenti sibi vendite, que fuit de bonis bone

memorie dni. Frederict aep. Rigen., adpurtatis per dnum. Berengarium Blasini

de Lugdun o, extraetis per dnum. Johannem Avinionen. ep. et dnum. jacobum de
Brca, thesaurarium dni. pape, de studio dni. nostri, quod est a parte tinelli dni.

Regen, ep., ponderis 14 march. 3 une. 1 quart arg. ad rationem 6 flor. auri pro marcha

qualibet: 90 flor. auri 1 sol 2 den. parve mon.

a—b) über der Zeile nachgetragen.
2) In der Spalte neben dem Inventar des 1. und 2. Koffers stehen von anderer

Hand folgende, ebenfalls zu dem Sachenverzeichnis des Rigaschen gehö-
rende Notizen: In balla[?] iste sunt res: primo canavaezium cetera involvens

Tapetum Livonicum planum. Tria tapetia Livo n i c a resuta. Cervica

pro cathedra cum copertura de rubeo sameto in saeco de lino. Item 4 cussini de

serico et octo de lana. Item 7 mensalia suta cum acu. Item 10 manuteria. Item tria

superpelicia et una camisia ad divina [?]. Canopeum pro lecto reticulatum de colure

dlverso. Tectura super lectum de rubeo ciicumdato [?] forrata cum panno hvodo.
Duo genera stacorum de osse piscis et tercium de ligno .... orum [?] Aliud cano-

peum de lino in saeco suo. Pergamenum circiter [?] quinquaginta pelles. Fapirus in